ALPTEGiN
(ö. 352 /963)

Gazneliler Devleti'nin kurucusu.
_j

Doğum tarihi kesin olarak bilinmeyen
Alp Tegin, Samani Emiri Ahmed b. İs
mail'e satılmış bir Türk gulAm*ı olup
zamanının birçok hassa askeri gibi Sa
maniler' in muhafız kıtasına alınmıştı.

Bulunduğu yerde yavaş yavaş kendini
gösteren Alp Tegin, Samani Emiri Nasr
b.

ALPARSlAN
Ebu Şüdi' Muhammed b. Davud

Adudüddevle Burhanü Emlri'l-mü'minln
(ö. 465 / 1072)

Büyük ·Selçuklu Devleti'nin
ikinci hükümdan

(1064- 1072).
_j

Horasan Meliki Çağrı Bey'in oğludur.

Doğum tarihini XII ve XIII. yüzyıl tarihçi
leri 424 (1032-33), daha sonraki kay
naklar ise 421 (1030) olarak vermekte
dirler. Ancak Ortaçağ islam tarihçileri
nin en güveniliri kabul edilen İbnü'I-Esir,
devrinin diğer tarihçileri gibi 424 yılını
kaydetmekle birlikte, 420 Muharremin
de yapıldığı bilinen Selçuklu - Karahanlı
savaşı başlamadan önce Çağrı Bey'e bir
oğlu olduğu müjdesinin gelmesi olayını
da kaydederek gerçek doğum tarihini 1
Muharrem 420 (20 Ocak 1 029) şeklinde
vermektedir.